□シルバーパス　　　□高等学校等就学支援金　　　□都営・市営住宅　　　□扶養申請

□年金　　　□児童手当　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□新型コロナウイルス感染症に関連する貸付等に使用する。※市民のみ手数料無料

※令和６年１月より、国の標準仕様に準じたシステムに移行したため、被扶養者氏名の記載をすることができなくなりました。

交付申請書
八王子市長あて

 令和　4年度 　令和　3年中（１月～１２月）の所得 通

②　何に使いますか？

□ ①本人　（ □ア 　□イ　 □ウ　 □エ）

① どなたの証明書が必要ですか？

個人住民税
課税（非課税）証明書

年

作成 審査

現住所

□委任状あり（□原本確認済）

事務処理欄

※
窓
口
に
は

、
こ
の
申
請
書
と
併
せ
て

、
本
人
確
認
が
で
き
る
書
類
を
ご
提
示
く
だ
さ
い

□パス　□その他（診療券・カード　　　　　　　　      ） □聴聞 来庁者
確認

通

　平成30年中（１月～１２月）の所得

大・昭・平

住　所

氏　名

□個カ　□免許　□経歴　□保険証　□社員･学生(顔写真入り)　□障手帳　□在カ

電話番号

課税年度

 令和　5年度

証 明 す る
年     度

 所得証明として

エ

フリガナ

　平成29年中（１月～１２月）の所得

フリガナ

氏 名

生年月日

氏 名

月 日令・西暦

 平成３0年度

　令和　2年中（１月～１２月）の所得

年

生年月日
大・昭・平

 令和　2年度

 令和　3年度

生年月日
月 日令・西暦

※無収入の被扶養者の収入所得金額は「****」表示。
   所得金額を記載する場合、申告が必要です。
※収入が「0円」の証明書は、交付できません。

通

フリガナ

　　  　　年 　　月　　 日

次のとおり申請します。

 平成31年度

氏 名

１月１日の住所
(現住所と異なる場合)  八王子市

ウ

　令和　4年中（１月～１２月）の所得 通

生年月日
大・昭・平

月 日令・西暦 年

イ

年 月 日

フリガナ

令・西暦

氏 名

交付 00円

③ 申請する方はどなたですか？

通

ア

大・昭・平

　平成31年中（１月～１２月）の所得

受付

通

□ ①と市内で同居の親族　氏名(     　    　　　　　　　　　　）

枚

証明書

□ その他の方（委任状が必要です）

電話番号

フリガナ

通

マンション・アパート名

部屋番号等